
ZARZĄDZENIE NR 66/21 

REKTORA PAŃSTWOWEJ UCZELNI STANISŁAWA STASZICA W PILE 

z dnia 3 września 2021 r. 

w sprawie powołania i organizacji pracy Zespołu Rektorskiego 

 

Na podstawie art. 23 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (Dz. U. z 2021 r. poz. 478 z późn. zm.) 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. W celu pomocy rektorowi w uaktualnieniu Strategii Rozwoju Państwowej Uczelni 

Stanisława Staszica w Pile na lata 2015-2025 powołuje się Zespół Rektorski 

w następującym składzie osobowym: 

1) dr hab. Jan Polcyn, prof. PUSS – przewodniczący; 

2) dr hab. Przemysław Frąckowiak, prof. PUSS; 

3) dr Jerzy Gałęski, prof. PUSS; 

4) dr Marta Chudzicka-Adamczak; 

5) dr Małgorzata Lesińska-Sawicka; 

6) dr Katarzyna Orfin-Tomaszewska; 

7) dr Anna Różańska-Kirschke; 

8) mgr Maciej Gawrysiak; 

9) mgr Łukasz Marczak; 

10) mgr inż. Paweł Szubert. 

 

§ 2. Termin wykonania prac uaktualniających Strategię ustala się na 23.12.2021 r. 

 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Prorektorowi właściwemu ds. rozwoju. 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 
Rektor 

Państwowej Uczelni Stanisława Staszica w Pile 

 

dr hab. Donat Mierzejewski, prof. PUSS 

 


